МИНИСТЕРСТВО                                          Начальнику Сергиево - Посадского
         СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ                управления социальной защиты населения
           МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   Московской области         И.Л. Ермохину

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
         СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ            Председателю комиссии   по делам
                МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                        несовершеннолетних и защите их прав

                СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ       Сергиево-Посадского муниципального района
     СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ                                                          Р.Г. Пушкареву
     ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

141336, Московская обл., Сергиево – Посадский р-н,     Начальнику Управления образования
п. Реммаш,  ул. Институтская, д. 9а                                          Администрации Сергиево-Посадского
 тел./факс 8-496-546-89-70, 8-496-549-51-18;                           муниципального района
                    e-mail sppriut@bk.ru                                                 Московской области    О. К. Дударевой
 __27.11.2015г   _____№____65.18- _1350_____исх____
На №_____________ от ___________________________
                                                                                                   Начальнику управления опеки и

 попечительства Министерства образования
      Московской области по Сергиево-Посадскому

                                                                                   муниципальному району Л.П.Кириленко

Начальнику отделения по делам
несовершеннолетних ОУУП и ДН

УМВД России по Сергиево - Посадскому району
подполковнику полиции С.А. Заводиной

 Настоящим извещаем Вас о том, что в ГКУСО МО «Сергиево-Посадский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» с целью изучения спроса услуг организуется
работа специалистов узкого профиля в удобное для граждан время. В период с 1 по 31 декабря
2015 года осуществляется прием населения с предварительной записью по следующему графику:

№ Специалист,

ФИО
День
приема

Время
приема

Тел. для
записи

Форма
консульти-
рования

Адрес осуществления
приема

1 Психолог,
Матвеева Е.Г.

вторник,
пятница

с17-00 до
20-00

541-37-
08

Индивидуальное
консультирование

г. Сергиев Посад, ул.
Карла Либкнехта, д.
9.

2 Психолог,
Рудей Ю.С.

воскресе
нье

с 14-00 до
17-00

541-37-
08

Групповые
занятия по
программе
«Радуге радуйся»

г. Сергиев Посад, ул.
Карла Либкнехта, д.
9.

2 Психолог,
Рудей Ю.С.

воскресе
нье

с 11-00 до
12-00

541-37-
08

Групповые
занятия для
детей-инвалидов

г. Сергиев Посад, ул.
Карла Либкнехта, д.
9.

3 Учитель-
дефектолог,
Перелыгина
И.А.

воскресе
нье

С 13-00 до
15-00

541-37-
08

Индивидуальное
консультирование

г. Сергиев Посад, ул.
Карла Либкнехта, д.
9.

4 Учитель-
дефектолог,
Матвеева Н.Н.

суббота С 13-00 до
16-00

546-89-
70

Индивидуальное
консультирование

п. Реммаш Сергиево-
Посадского р-на, ул.
Институтская, д. 9а

5 Психолог,
Шанскова Е.Ю.

суббота С 13-00 до
16-00

546-89-
70

Индивидуальное
консультирование

п. Реммаш Сергиево-
Посадского р-на, ул.
Институтская, д. 9а

 Просим Вас эту информацию довести до сведения вашим сотрудникам для
информирования граждан, обращающихся в вашу службу.
 Предложения по удобству выбранного времени, изменению в графиках приема
специалистов просьба направлять на электронную почту учреждения: sppriut@bk.ru.

С уважением, и.о.директора
ГКУСО МО «Сергиево-Посадский СРЦН»                                               Л.В.Бенда